χιλιοστών (10.345,08 τ.μ.) στη θέση «Μεταλλεία» πε−
ριφερείας Τοπικής Κοινότητα Καδίου της Δημοτικής 
Ενότητας Κονιστρών του Δήμου Κύμης − Αλιβερίου. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας μη δημόσιας έκτα−
σης δασικού χαρακτήρα της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79, συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων διακοσίων 
σαράντα ενός τετραγωνικών μέτρων (2.241,00 τ.μ.) στη 
θέση «ΒΑΡΛΑΜΙΚΟ» περιφερείας Δήμου Σκύρου. ......... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας μη δημόσιας έκτα−
σης δασικού χαρακτήρα της παρ. 2 του άρθρου 
3 του Ν. 998/79, συνολικού εμβαδού είκοσι έξι χι−
λιάδων οκτακοσίων δέκα πέντε τετραγωνικών μέ−

[...]

998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
καλυπτόμενη από σχοίνα, πουρνάρια και χαλέπιο πεύκη 
πυκνότητας 80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα μη δημόσιας δασικού 
χαρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού δύο χιλιάδων 
διακοσίων σαράντα ενός τετραγωνικών μέτρων (2.241,00 
τ.μ.) στη θέση «ΒΑΡΛΑΜΙΚΟ» περιφερείας Δήμου Σκύρου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας, όπως απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασαρχεί−
ου Αλιβερίου, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και προσδιορίζεται ακριβώς στο συνημμέ−